
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/439/23 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlicy w Zgniłobłotach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/422/23 Rady Gminy Bobrowo z dnia 23 listopada 2023r. 
w rozdziale I Regulaminu korzystania ze świetlicy w Zgniłobłotach dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„5. Wyposażenie świetlicy zakupione w ramach dofinansowania z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 będzie udostępniane wynajmującym nieodpłatnie w okresie związania 
z celem.”.Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8660


	UCHWAŁA NR XLIX/439/23 RADY GMINY BOBROWO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T13:05:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




